
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  

 
  Р І Ш Е Н Н Я  

 
 
смт  Софіївка               №1672-32/УІІ      від «__28_»____02____ 2018 року 
 
Про укладення   договору особистого  строкового сервітуту 
 
    Розглянувши заяву гр. гр.. Петрова Дмитра Костянтиновича, що проживає 
за адресою: вул.. Бикова,3/48 м. Кривий Ріг та керуючись ст.ст. 140, 142, 144 
Конституції України,  ст.26,33  Закону  України  «Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні”, ст.124 Земельного кодексу України селищна 
рада   вирішила: 

1. Укласти договір оренди землі із гр.. Петровим Дмитром 
Костянтиновичем на земельну ділянку площею 120м2 за адресою: смт 
Софіївка, вул. Незалежності,77Б для провадження підприємницької 
діяльності терміном на 49 років. 

   2. Гр. Петрову Д.К. використовувати земельну ділянку за цільовим 
призначенням, дотримуватись чинного законодавства та Правил благоустрою 
на території Софіївської селищної ради. 
   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
земельних питань, архітектури та будівництва. 
 
 
Селищний голова                                             П.Сегедій 
 
 


